КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

Территориальная избирательная комиссия

МОСТОВСКАЯ

Горького ул., 139, пос. Мостовской, Краснодарский край,  352570

 тел./факс (86192)  5-18-66; 5-41-43

	РЕШЕНИЕ

18 января 2017 года                                                                                 №  35/183

	О Рабочей группе по проверке соблюдения порядка сбора подписей,

оформления подписных листов, достоверности подписей избирателей и соответствующих им сведений, содержащихся в подписных листах

	На  основании ст.22 Закона Краснодарского края от 26.12.2005 г.
№966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Мостовская РЕШИЛА:

        1.Утвердить Рабочую группу по проверке соблюдения порядка сбора подписей, оформления подписных листов, достоверности подписей избирателей и соответствующих им сведений, содержащихся в подписных листах, представляемых кандидатами, в составе:

председатель Рабочей группы

С.Ю.Малиенко
Шереметьев В.Н.

члены Рабочей группы :

С.В.Хиврич

Селютина С.И.

Ю.А.Щетинко

Бандурко В.И.

Д.А.Тищенко

Тищенко Д.А.

         2.Признать утратившим силу решение территориальной избирательной комиссии Мостовская от 29 декабря 2015 года № 1/10 «О Рабочей группе по проверке соблюдения порядка сбора подписей, оформления подписных листов, достоверности подписей избирателей и соответствующих им сведений, содержащихся в подписных листах».

         3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Мостовская Е.А.Долгополову.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии Мостовская

	Е.А.Долгополова

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии Мостовская
	С.В. Хиврич